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Päätoimittaja: Saku Mättö
Kuka on Maitreya? Maitreya on Henkisen Hierarkian johdossa olevan Maailmanopettajan henkilökohtainen nimi.
Uskontokunnasta riippuen Maitreya tunnetaan myös Kristuksen, Buddhan, Krishnan, Imam Mahdin tai Messiaan
nimillä.Tässä infokirjeessä mainittava Mestari, on yksi Henkisen Hierarkian Mestareista. Hänen nimensä on laajalti
tunnettu esoteerisissa piireissä, mutta sitä ei monistakaan syistä anneta vielä julkisuuteen. Yhdessä Maailmanopettaja ja
Henkinen Hierarkia ovat tulossa laajaan julkisuuteen osoittaakseen ihmiskunnalle sen todellisen luonteen henkisinä
olentoina, avustaakseen meitä ja johtaakseen meidät vesimiehen aikaan.

Eräässä äskettäisessä kokouksessa johon osal-
listuin oli aiheena “rakkaus” ja miten kukin
sen kokee omassa elämässään konkreettisesti.
Upeimpia kuvauksia siellä oli mielestäni ver-
taus siitä puhtaasta tunteesta, jota äiti kokee
lastaan kohtaan. Onkin varmasti totta, että
ihmisen tuntemista rakkauden muodoista
juuri tuo lienee puhtainta ja pyyteettömintä.
Kollegani oli ollut Jari Sarasvuon kurssilla ja
siellä kullekin osallistujalle oli korostettu
rakkaudesta elämisen merkitystä. Läksiäs-
sanoina Sarasvuo oli pyytänyt osallistujia
lähettämään koko osallistujalistalle omia koke-
muksiaan rakkaudesta elämisestä. Yksi osal-
listuja oli käynyt syvällisiä keskusteluja per-
heensä kanssa kurssia seuranneena
viikonloppuna. Palaute perheeltä oli ollut
selvä: teinitytär oli isälleen vielä tekstannutkin
"Isä, olet ihana tuollaisena. Älä ikinä muutu!"
Kun Suomen ehkä johtava yrityskoulutusor-
ganisaatio on päässyt Suomen johtavien yri-
tysjohtajien koulutuksessaan puhumaan
rakkaudesta voimavarana ja kun nuo koulutet-
tavat saavat näin konkreettisia palautteita
rakkauden toimivuudesta, ollaan mielestäni
käännetty uuden ajan lehti tässä ikuisen
elämämme kirjassa.
Tämän infokirjeen pääartikkeli on teksti Apol-
lonius Tyanalaisesta. Hänhän oli suuri ellei
suurin ajanlaskumme alun filosofeista ja ar-
tikkelin luettuaan on helppo ymmärtää miksi.
Apollonius noudatti elämänsä aikana niitä
hyveitä, joita meistäkin monet tietävät olevan
oikeita, mutta jotka valitettavan usein jäävät
aatosten asteelle. Maitreya, Kristus, oli ih-
miskunnan yksi ensimmäinen vihkimyksen
saanut, koska Hänkin kykeni elämässään
ilmentämään Jumalan rakkautta. Ilmeisesti
Mestarin ja ihmisen ero onkin tiivistettävissä
tuohon pieneen eroon – me ihmiset emme
toteuta sitä minkä kuitenkin tiedämme olevan
oikein.Yrittäkäämme siis itse kukin samastua
siihen äidinrakkauden tunteeseen ja yrit-
täkäämme viljellä sitä koko ajan ja jokaisen

kohtaamamme ihmissuhteen kohdalla.

Tekstin käännös: Anne Vesanto

Leuto kevätsää ja pidentyneet päivät tuovat
tullessaan uutta optimismia ja toimintatar-
moa. Uuden elämän kuohuessa ympärillämme
tunnemme, kuinka kevät on vuodenkierron
henkinen huippukohta. Tätä ajankohtaa on
jo muinoin juhlistettu kolmella täysikuun ai-
kaan sijoittuvalla Kevään juhlalla. Nykyään
näiden juhlien myötä on mahdollisuus toivot-
taa tervetulleiksi Vesimiehen ajan energiat
Veljeys ja Yhteistoiminta (Synteesi) sekä Rau-
han Henki, jotka ovat alkaneet vähitellen
sävyttää  ja  muuttaa  e lämäämme.
Jokaisen täydenkuun aikana auringon ja kuun
välille avautuu väylä, joka nostaa tietoisuu-
den tasoa. Kuuhan on aina paikoillaan, mutta
kun se heijastaa täytenä ollessaan enemmän
valoa, ihmiskunnan on helpompi havaita kor-
keammat energiavärähtelyt ja kiinnittyä nii-
hin. On kuin valokanava avattaisiin ihmiskun-
nan ja sen kohtaloa varjelevien henkisten
voimien välille. Kolme Kevään juhlaa ovat
aivan erityinen tilaisuus kokoontua yhteen
kutsumaan hyvin voimallisella tavalla henk-
isiä valojoukkoja.
Jo hyvin monet meditoivat säännöllisesti kut-
suakseen Rauhaa, Valoa ja Rakkautta planee-
tallemme ja kaiken tämän toiminnan yhteis-
vaikutus on suurempi kuin sen osien summa.
Meditoidessaan yksin tai ryhmissä ihmiset
toteuttavat tiettyä henkistä toimintatapaa,
Valon tiedettä, jolla muodostetaan yhteinen,
kollektiivinen magneettikenttä, joka vetää ja
kiinnittää Valon energioita. Tällä tavalla tie-
toisesti keskittymällä saamme maapallolle

Pääkirjoitus

Kevään täysikuujuhlat
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Valoa, henkistä innoitusta ja parantavia voi-
mia, joilla on myönteinen vaikutus koko ih-
miskunnan tietoisuuteen.

"Kevään ensimmäinen juhla ilmentää jälleen-
syntymää ja uutta elämänvoimaa. Sitä juhli-
taan Oinaan tähtikuviossa olevan täydenkuun
aikaan ja itseasiassa koko Oinaan kuukausi-
han alkaa juuri kevätpäiväntasauksesta noin
20. maaliskuuta. Vielä nykyäänkin pääsiäinen
ajoitetaan kalentereihimme aina ko. täyden-
kuun jälkeen – perinne, jonka niin moni on
jo unohtanut. Jeesushan kuoli ristille pitkäper-
jantain täydenkuun aikaan. Tällöin juhlitaan
ylösnoussutta Kristusta, mutta
ylösnousemuksella tarkoitetaan
kuitenkin enemmän kuin vain
kerran tapahtunutta fyysisen
ruumiin ylösnousemusta hau-
dasta.
Jokaisena hetkenä, jokaisen tunnin jokaisena
minuuttina meillä on mahdollisuus syntyä
uudestaan, siis päästää irti vanhasta ja siirtyä
eteenpäin. Kun päästää irti vanhoista ajatus-
malleista ja tunteista, kun kasvaa irti van-
hoista tavoistaan ja uskomuksistaan ja
päästää ne menemään, on vapaa kohtaamaan
ilman ehdollistumia kaiken uuden eteen tule-
van.
Korkeammat energiat vyöryvät täyttämään
ne odotukset, jotka olemme luoneet, ja sisäi-
nen valomme kasvaa. Avaudumme elämään,
joka on aikaisempaa runsaampi ja yltäkylläi-
nen – me synnymme uudelleen.
Wesak-juhla on Härän tähtikuviossa olevan
täydenkuun aikaan, yleensä toukokuussa.
Idässä tällä juhlalla muistetaan Buddhan
valaistumista, ja sitä vietetään hyvin laajasti.
We-sak on henkisen vuoden kohokohta, sillä
sanotaan, että tähän aikaan joka vuosi Buddha
palaa fyysiselle tasolle lyhyeksi ajaksi ja sa-
malla vuodattaa koko ihmiskunnalle elävöit-
tävää elämänenergiaa ja henkistä innoitusta.
Joka vuosi tuhannet pyhiinvaeltajat kokoon-
tuvat Himalajan vuoristossa sijaitsevaan syr-
jäiseen laaksoon osallistuakseen Maitreyan,
Mestareiden ja heidän oppilaidensa kanssa
pyhään toimitukseen, joka perustuu Wesak-
legendaan elämänveden jakamisesta.
Hyvän tahdon juhla Kaksosten tähtikuviossa
olevan täysikuun aikaan, yleensä kesäkuussa,
mahdollistaa Wesak-juhlassa saadun energian

jakamisen ja kiinnittämisen ihmiskunnan
tietoisuuteen. Tässä juhlassa vuodatetaan
ihmiskunnalle valtava Rakkauden virta, joka
on mahdollista muuttaa ja käyttää
myönteisenä Hyvän tahdon voimana, jolla
rakennetaan oikeudenmukaista maailmaa.
Tätä juhlaa kutsutaan myös Maailman Invo-
kaation päiväksi, sillä silloin juhlistetaan
ihmiskunnan yhteistä pyrkimystä toimia kor-
keimpien henkisten päämäärien mukaisesti.
JUHLIEN AJANKOHDAT 2005 (Suomen
aikaa)

Pääsiäisjuhla (täysikuu Oinaan tähtikuviossa)
”Ylösnousseen Kristuksen juhla”

Täysikuun aika perjantaina
25.3. klo 22.58
Maitreyan siunaavat energiat
sunnuntaina 27.3. klo 15.00

Wesak-juhla (täysikuu Härän tähtikuviossa)
”Buddhan juhla”
Täysikuun aika sunnuntaina 24.4. klo 13.06
Maitreyan siunaavat energiat sunnuntaina
24.4. klo 15.00
Hyvän tahdon juhla (täysikuu Kaksosten täh-
tikuviossa) ”Kristuksen ja ihmiskunnan juhla”
(tunnetaan myös Suuren Avuksikutsun
päivänä)
Täysikuun aika maanantaina 23.5. klo 23.19
Maitreyan siunaavat energiat sunnuntaina
22.5 klo 15.00
Maitreyan siunauksen aikana keskity pääla-
keen (kruunu-chakraan mutta vain tuolloin
- muina aikoina ei kruunu-chakraan saa kes-
kittyä) ja istu hiljaisessa meditaatiossa antaen
energian virrata.
KUINKA JUHLIIN VOI VALMISTAU-
TUA?

Puhdista mielesi ja tekosi kielteisyydestä.
Yhdistä mielesi kaikkiin hyvää tahtoviin ih-
misiin kaikkialla. Heidän kanssaan muodostat
ryhmäkanavan, jonka kautta henkiset voimat
voidaan saada käyttöön.
Jokaista juhlapäivää edeltää kahden päivän
valmisteluaika, jolloin omistaudutaan tietoi-
suuden kohottamiselle, itsen tarpeista luo-

Jokaisena hetkenä, jokaisen
tunnin jokaisena minuuttina
meillä on mahdollisuus syntyä
uudestaan.
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pumiselle sekä rauhoittumiselle, ihmisten ja
maailman hälinästä irrottautumiselle. Tällöin
oleellista on vain tuleva hetki, jolloin olet
vastaanottamassa kaikkiallisia Valon ja
Rakkauden energioita.
Itse juhlapäivä on ”suojauksen” päivä, jolloin
keskityt sisäiseen hiljaisuuteen ja rauhaan
samalla, kun keskityt kohtaamaan ja tietoi-
sesti myös ylläpitämään energiat, jotka sitten
ohjataan koko ihmiskunnan käyttöön. Ei ole
välttämätöntä tarkasti seurata juuri sitä het-
keä, jolloin kuu on täysi. Riittää, että hiljennyt
päivän aikana meditaatioon joko yksin tai
ryhmässä. Aloita meditaatiosi lausumalla
(mieluiten ääneen) Suuri Avuksikutsu, joka
avaa suuren valokanavan (www.share.fi katso
transmiss io -meditaat ionapin  a l ta ) .
Kahta seuraavaa päivää kutsutaan jakamisen
päiviksi. Näiden päivien aikana käännyt ulos-
päin ja annat Hyväksi tahdoksi muuttuneiden
henkisten energioiden virrata sinne, missä
tarve on suurin. Sunnuntaina (katso päivät
yltä) Maitreya vuodattaa siunauksensa koko
maapallolle (klo 15 kullakin aikavyöhykkeellä).
Voit hiljentyä vastaanottamaan myös tämän
valtavan Rakkauden, Valon ja Myötätunnon
energian.
Näiden kolmen Kevään juhlan on tarkoitus
muodostua Vesimiehen ajan merkittäviksi ta-
pahtumiksi, kun yhä suuremmat ihmisjoukot
kokoontuvat juhlimaan sitä, että ihmiskunta
on yksi, huolimatta uskonnollisista ja kult-
tuurisista eroista.
Kussakin juhlassa käytetään Suurta Avuk-
sikutsua ihmiskunnan palvelemiseksi. Suurel-
la Avuksikutsulla tietoisesti kutsutaan
jumalallisen Rakkauden, Valon ja Tahdon
korkeita henkisiä energioita ja sen jälkeen
hiljennytään niitä välittämään. Tällöin medi-
toijasta tai meditoivasta ryhmästä muodostuu
näiden mahtavien energioiden persoonat-
tomasti toimiva välityskanava. Henkisen Hi-
erarkian lähettämä energiavuodatus aikaan-
saa vähitellen myönteisiä muutoksia
maapallolla. Kevään kolme juhlaa ovat aina
suurenmoinen tilaisuus liittyä mukaan maail-
manlaajuiseen meditaatioryhmien ja rauhan
lähettiläiden yhteistoimintaan, jolla saadaan
lisättyä maapallon kattavaa Valon verkkoa.

Bette Stockbauer, käännös Saku Mättö
Kertomus miehestä, jonka uskotaan olleen
Jeesuksen reinkarnaatio
”Oppilas Jeesus (24 eKr. - 9 jKr.), joka on nyt
Mestari Jeesus, syntyi Palestiinassa kolman-
nen asteen vihittynä. Kuollessaan ristiinnau-
litsemisen yhteydessä Jeesus oli neljännen
asteen vihitty. Seuraavassa inkarnaatiossaan
Apollonius Tyanalaisena (16 jKr. - n. 97 jKr.)
Hän saavutti Mestariuden (viides vihkimys)
ja Hän kuoli Intiassa.
Apolloniuksen säderakenne oli 6-1-1-2-7” (Ben-
jamin Creme) [lue säteistä artikkelin perästä]
”Mestari Jeesus ... saavutti täydellistymisensä
seuraavan elämänsä aikana, Apollonius Ty-
analaisena. Monet heistä, jotka seurasivat
Häntä Hänen elämänsä aikana Jeesuksena
olivat tuolloin vielä elossa ja monet heistä
tulivat vakuuttuneeksi, että Jeesus oli taas
palannut heidän keskuuteensa. Se joka meni
Intiaan oli Apollonius ja tästä juontaa juurensa
tarina, jonka mukaan Jeesus ei olisi kuollut
ristillä, vaan olisi mennyt Intiaan ja väittämän
mukaan kuollut Kashmirissa elettyään
kypsään ikään” (Peter Liefhebber)
”Koko maailma on minun ja se on annettu
minulle kuljettavakseni.” Näillä sanoilla Apol-
lonius Tyanalainen julisti elämällensä omi-
naiskaiun, sillä hänet tunnettiin yhtenä anti-
ikin suurimmista matkaajista. Hän eli aikoina,
joina Rooman Valtakunta kattoi tuhansia
neliökilometrejä ja kun Välimeri mahdollisti
vapaan kulun sen pääväestökeskuksiin. Hän
hyödynsi täysimääräisesti tuon suuren meren
ja hänen elämänsä aikana hänestä jäi jälki
kaikille sen rannoille Egyptistä Espanjaan ja
Pohjois-Afrikasta aina hänen suuresti rakas-
tamansa Kreikan saariin ja mantereelle asti.
Hän oli maanmiehistään ensimmäinen, joka
vieraili Intiassa, joka tunnettiin tuolloin vaar-
allisena ja kartoittamattomana maana. Kuka
oli Apollonius, kuinka hän eli ja mikä oli hänen
jatkuvan l i ikkumisensa tarkoitus?
Nuoruus

Hän syntyi varakkaaseen perheeseen Ty-
anaan, kaupunkiin Cappadociassa (joka on

Apollonius Tyanalainen
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nykyistä Turkkia). Legendan mukaan suuret
ennusmerkit saattelivat hänen syntymäänsä
ja, että hän oli egyptiläisen jumalan, Proteuk-
sen, inkarnaatio. Lapsena hän oli tunnettu
häikäisevästä muististaan ja kauneudestaan.
Neljäntoista ikäisenä hänet lähetettiin etelään
Tarsukseen päättämään opintonsa, mutta hän
muuttui onnettomaksi pitkästyttävissä olosu-
hteissaan ja muutti Aegaeen Kreikkaan.
Tuolla hän kohtasi kreikkalaisen filosofin,
Pythagoraan, opit jotka suosittivat korkeamp-
ien lakien noudattamista, hiljaisuutta,
ruokavalion kohtuullisuutta ja pukeutumisen
sekä omistuksien yksinkertaisuutta. Pythag-
oras opetti kuolemattomuuden ja jälleensyn-
tymän oppeja ja kehotti itsetuntemuksen
tavoittelemiseen. Hänen mukaansa filosofian
todellinen tarkoitusperä oli ihmisen sisimmän
tutkiminen - hän joka tunsi itsensä saattoi
tuntea maailmankaikkeuden. Apollonius an-
tautui Pythagoraan opeille 16 ikäisenä ja hän
tulisi seuraamaan niitä lopun elämäänsä.
Luopuen eläimen lihan syömisestä hän söi
vain niitä ruokia, jotka kasvoivat maasta.
Hän pukeutui pellavaisiin asuihin ja käveli
paljasjaloin tai puun tuohesta tehdyin jalki-
nein. Hän pidättäytyi viinistä ja antoi hiuste-
nsa kasvaa. Hän otti hiljaisuuden valan ja
pidättäytyi kokonaan puhumasta viiden
vuoden ajan, vaikkakin sai usein osakseen
pilkkaa ja ivaa.
Aegaessa hän asui Aesculapiuksen, kreikkal-
aisen lääketieteen jumalan temppelissä. Näitä
”sairaaloita” oli kautta maan piirin. Lääkärit
olivat temppelin pappeja ja psyykkisiä ja
henkisiä tietotaitoja käytettiin jumalilta apua
hakevien potilaiden parantamiseen. Näissä
oloissa Apollonius pian ohitti opettajansa,
jotka ihailivat hänen hurskasta elintapaansa
ja järjen kirkkautta. Täällä alkoi hänen
maineensa ihmeidentekijänä, sillä kaikki kau-
punkilaiset tiesivät nuoren askeetikon kyvystä
parantaa. Hän peri 20 ikäisenä merkittävän
omaisuuden, josta hän itse piti rohtusen ja
antoi loput pois. Tuosta päivästä alkaen hän
ei koskaan enää ottanut vastaan rahaa, vaikka
monet ihailijat tarjosivat hänelle suuria sum-
mia. Maallisista sitoumuksista vapaana hän
aloitti matkaamisensa.
Opetus ja matkat

Rooman Valtakunta oli voimiensa huipulla,
mutta levottomuus halkoi sitä. Salamurhat

olivat yleisiä ja Keisari seurasi toistaan, sillä
tuo asema toi muassaan viran suoman vallan
selä maan rikkaudet ja molemmille seikoille
oli monia ottajia. Valtakunnan temppelit olivat
ennemmin palvonnan kuin jumalanpalveluk-
sen sijoja. Veriuhrit olivat yleisiä ja vihkimyk-
sen seremonioista oli tullut tyhjiä mahtipon-
tisuuden riittejä.
Kristillisyyden henki oli soluasteella ja se oli
niin vähän tunnettu tuohon aikaan, että monet
aikalaishistorioitsijat jättävät sen kokonaan
maininnatta. Ja silti monet hakivat totuutta,
joka olisi kokonaisvaltaisempi, kuin valtakult-
tuurin tarjoama vastaparinsa. Pienet ryhmät
- Terapeutit, Gymnosofistit ja Esseenit -
alkoivat perustaa uskonnollisia ryhmiä syrjä-
seuduille, kuten metsiin ja aavikoille. Siellä
ne elivät yksinkertaisia elämiä, jotka perus-
tuivat rakkaudelle ja totuudelle. Ikiaikaisia
palvonnan muotoja noudatettiin niiden alku-
peräisessä puhtaudessa ja pitkämielisyys sekä
keskinäinen huomioiminen olivat käytöksen
mittapuuna.
Näille ryhmille Apollonius antoi ohjausta ja
tukea. Hän liittyi niiden seremonioihin ja
ohjasi niiden pappeja vihkimysten tiellä.
Suurissa kaupungeissa julkisine temp-
peleineen hänen tarkoitusperänsä oli puhdis-
taa liturgia ja uudelleen pyhittää niiden
kaikkein pyhimmät ja siten palauttaa nuo
pyhät alueet niiden ammoisen tradition mu-
kaiseen henkiseen järjestykseen.
Minne hän kulkikin hän jakoi päivänsä sään-
nönmukaisesti siten, että aamuisin hän har-
joitti uskonnollisia menoija ja opetti papeille
ja vihityille Pyhiä Mysteerejä, kun taas ilt-
apäivisin hän kulki ihmisten keskuudessa
parantaen näitä sairauksistaan ja opettaen
näille etiikan tapoja ja käytännön elämää.
Kolmasti päivittäin hän meditoi aurinkoa, tai
”Maailman Herraa”.
Oppilas Damis

Ninevehin kaupungissa hän kohtasi Damisin,
josta tuli hänen kestävä seuralaisensa ja uskol-
linen oppilas. Aikamme Apolloniusta koskevien
tietojemme ydinosa juontaa Damisin uskollis-
esti heidän matkustamisesta pitämiin
päiväkirjoihin. Damis ei koskaan tuntunut
ymmärtävän Apolloniuksen oppien syvempiä
mysteerioita, eikä hän koskaan osallistunut
vihittyjen salaisiin kokouksiin. Hän mukautui
asemaansa, koska hän rakasti Apolloniusta
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ja näki tässä pyhän hahmon, jolla oli
käytössään suurenmoiset voimat. Luon-
teeltaan hän oli säikky ja aina peloissaan
itsensä ja mestarinsa puolesta ja silti hän oli
niin kiinni tässä, että hän seurasi tätä siinä
missä muut oppilaat pakenivat. Niinpä
hänestä tuli luotettu palvelija jonka ilokkaat
sanat kuuluivat: ”Kulkekaamme yhdessä.
Sinä seuraat Jumalaa ja minä sinua.”
Sanat sisälsivät ennustuksen sillä pian Apol-
lonius päätti vierailla Intiassa ja Damista
lukuun ottamatta kaikki oppilaat hylkäsivät
hänet. Mutta hän piti päänsä ja sanoi: ”Minun
on mentävä minne ikinä minun sisäinen itse
ja viisaus minut ohjaavatkaan. Jumalat ovat
neuvojani, enkä voi muuta kuin luottaa heidän
ohjaukseensa.”
Noina aikoina Intiaa pidettiin eksoottisena ja
salaperäisenä maana. Kerrottiin tarinoita
kuinka kaupunkien asukkaat suojelivat kau-
punkejaan salamoin ennemmin kuin taistele-
malla. Sen lumipeitteiset vuorenhuiput kas-
voivat kasveja, joita ei muualta saatu ja
varkaat kulkivat sen suunnattomia aroja,
mutta sen valtiaat olivat usein pyhiä ihmisiä
ja tietäjiä. Damis, Apollonius ja tarkoin valitut
oppaat lähtivät matkaan löytääkseen ihmisiä,
joita Apollonius myöhemmin kuvasi sanoin:
Näin ihmisiä, jotka asuivat maan päällä ja
eivät siltikään tehneet niin, suojattuna joka
suunnalta ja siltikin suojaamattomina, omis-
taen kaiken siltikään omistamatta mitään.”
He vierailivat tietäjien, Babylonin Viisaiden
luona, ja suuntasivat sitten pappiskuninkaan
Phraoteksen luokse, joka tämä nöyrä hallitsija,
joka ”rakasti rauhaa yli kaiken muun” tervehti
Apolloniusta sanoen: ”Katson sinuun nähden
hyveellisyytesi ylivertaisuuden, sillä prinssin
kaikista ominaisuuksista, viisautta minä pidän
loistavimpana.” Filosofian pohdinnat täyttivät
heidän päivänsä ja kun he lähtivät, Phraotes
antoi hänelle liudan maidonvalkeita kameleita
matkalle ja viestin kuningas Iarchokselle.
Kun he saapuivat Iarchoksen palatsiin, hal-
litsija tiesi jo Phraoteksen kirjeestä ja seikkoja
Apolloniuksen elämästä. Hän sanoi seurueelle,
että useimmat kuolevaiset tervehtivät uutta
tulijaa kysymällä tältä kysymyksiä hallitsijan
elämää koskien, mutta Intian tietäjät terveh-
tivät häntä kertomalla hänelle hänen
elämästään. Damiksen muistiot kertovat
näiden tietäjien psyykkisistä ja henkisistä
voimista - he osasivat kertoa tulevan ja men-

neen, he osasivat nähdä kaukanakin tapahtu-
vat tapahtumat ja he osasivat lukea ihmisten
menneet elämät.
Tämän lisäksi emme tiedä paljoakaan siitä,
mitä he opettivat Apolloniukselle, joka oli aina
vaitonainen näistä asioista. Kuitenkin hänen
isännilleen kirjoitettu kirje vihjaa matkan
seurauksista. ”Tulin luoksenne maitse ja te
olette antaneet minulle meren, ei vaan miel-
uumminkin; jakamalla kanssani viisautenne,
olette antaneet minulle voimat matkustaa
läpi taivaan. Nämä seikat minä vien takaisin
kreikkalaisten mieliin ja tulen puhumaan
kanssanne, niin kuin olisitte kanssani.”
Ihmeitä ja ihmetekoja

Kun hän palasi kotimaahansa uusi voima oli
vallitsevana kaikissa hänen teoissaan. Tieto
hänen ihmetöistään, hänen loistokkuudestaan
ja hänen hyveellisyydestään levisi kautta
maan. Kylästä toiseen hän opetti temppeleiden
portailta ja hän vannotti ihmisiä kääntämään
selkänsä ajan julmilta urheilulajeilta sekä
kevytmielisyyksiltä ja käyttämään aikansa
opiskeluun ja filosofiaan. Hän puhui tar-
vikkeiden yhteisöllisyydestä ja osattomien
kanssa jakamisen välttämättömyydestä. Hän
arvosteli terävästi yleistä uskomusta, joka
väheksyi jalomielisyyttä köyhiä kohtaan ja
sanoi: ”Mitä muuta meillä sitten on te-
htävänämme, kuin sulkea itsemme
koteihimme kuin linnut, lihotettavaksi, ja
pimeässä antautua ruokahalumme vietäväksi,
kunnes puhkeamme lihavuuteemme?”
Köyhille ja tarvitseville, surusydämisille ja
kehostaan heikoille hänellä oli aina myötätun-
non sana sanottavanaan. Monet hän paransi
kättensä kosketuksella ja hän saattoi katsoa
kärsivän sieluun, nähdä sen menneisyyden
ja tarjota neuvoja. Roomassa hän palautti
henkiin nuoren tytön tämän hautajaissaat-
tueessa. Hän karkotti paholaiset sekä kykeni
näkemään halki ajan ja paikan ja Ephesok-
sessa hän varoitti kaupungin asukkaita tulev-
asta rutosta ja myöhemmin puhdisti alueen
samaisesta rutosta. Hän tiesi Roomassa sijait-
sevan temppelin palamisesta ja Keisari Domi-
tianin salamurhasta niiden tapahtuessa, vaik-
ka hän itse oli tuolloin kaukana tapahtumista.
Suuret joukot kokoontuivat kuuntelemaan
tätä miestä, joka osasi puhua suoraan sielulle,
aikana jolloin tuollaiset puheet olivat harvassa.
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Poliittinen aktiivisuus

Apollonius oli yhtä kotonaan kadulla kau-
pungeilla, kuin hallitsijoiden palatseissa. Kei-
sari Vespatianus vastaanotti hänen neuvonsa
hallitsemisen filosofiasta pitkien keskustelu-
iden aikana jo ennen valtaistuimelle nousemi-
staan. Myöhemmät hallitsijat Titus ja Nerva
olivat myös hänen ystäviään ja luotettujaan.
Tuon ajan hirmuhallitsijoista hän ei koskaan
ollut hiljaa, sillä hän piti tehtävänään puhua
painostusta vastaan missä sitä kohtasikaan.
Neron valtakaudella häntä syytettiin maan-
petturuudesta, mutta kun syytteet tuotiin
hänen eteensä luettavaksi, ne hävisivät mys-
tisellä tavalla kääröistä, sitä mukaa kun ne
avattiin. Kun Nero karkotti filosofit vuonna
66 jKr. (pyhän Pietarin marttyyrikuoleman
vuosi) Apollonius matkusti Espanjaan. Damis
vihjaa, että hän kohtasi siellä tiettyjä aktiv-
isteja, jotka myöhemmin johtivat vallankaap-
pausta Neron syrjäyttämiseksi.
Domitianin hallinnon aikana hän rohkeasti
saapui vihamieliseen Roomaan, puolustamaan
petturuudesta syytettyä ystäväänsä. Siellä
hänet otettiin kiinni ja vangittiin jalkaraudo-
issa. Kun suunniltaan oleva Damis vieraili
hänen luonaan, rauhallinen opettaja kehotti
tätä olemaan huolehtimatta ja vaivattomasti
irrotti jalkansa niistä. Hän vietti päivänsä
vankilassa valaen toivoa kanssavangittuihin-

sa, opettaen heille todellisen vapauden mer-
kitystä - Jumalan Valtakunnan sisäisen va-
pauden merkitystä.
Oli kulunut 38 vuotta siitä, kun hän oli vier-
aillut Intiassa ja hänen hiuksensa olivat har-
maat sekä kasvonsa uurteiset ja kuitenkin
hänen kauneutensa ja olemuksensa olivat
iäkkäänäkin yhtä vetoavat, kuin ne olivat
olleet hänen nuoruudessaan. Kun hän seisoi
oikeudessa kaikkien Rooman valtaa pitävien
edessä, hän lumosi yleisön ja rauhallisesti
vastasi häntä vastaan esitettyihin syytöksiin.
Domitian, joka oli tuomari ja valamiehistö
samalla kertaa, vaikutti sekavalta ja lumou-
tuneelta. Pian Apollonius sai vapautuksen ja
kaikkien hämmästykseksi hän katosi tuomi-
oistuimesta. Samana päivänä hän oli Damik-
sen kanssa Puteolissa, kolmen päivän matkan
päässä Roomasta. Vain harvat olivat uskoneet
hänen selviävän hengissä ja uutiset hänen
vapautuksestaan kiirivät läpi maan.
Hänen viimeiset julkiset vuodet hän käytti
matkustaen sekä opettaen Damis rinnallaan.
Kun hän viimein erosi ystävästään, hän teki
niin epämääräisellä tavalla lähettäen tämän
Roomaan mukanaan viesti Keisarille. Damis
ei koskaan unohtanut hänen jäähyväissano-
jaan: ”Damis, milloin vain mietit korkeita
asioita yksinäisessä meditaatiossa silloin tulet
näkemään minut.” Huhut Apolloniuksen
kuolemasta levisivät, vaikkei hänen

ruumistaan kosk-
aan löydettykään.
Historiallinen näke-
mys Apolloniuksesta

Kautta kreikkalais-
r o o m a l a i s e n
maailman Apollo-
nius oli tunnettu
ensimmäisen vuo-
sisadan valovoi-
m a i s i m p a n a
filosofina. Hänen
katoamisensa jäl-
keen temppeleitä
pystytettiin hänen
kunniakseen ja
Keisari Adrianus
teetti kokoelman
hänen kirjeistään
ja hänen kirjoitta-
mansa kirjat as-
trologiasta, filoso-K
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fiasta ja Pythagoraan elämästä tallennettiin
tuon ajan suuriin kirjastoihin.
Keisari Septimus Severuksen vaimo Julia
Domna hankki Damiksen muistiot varhain
kolmannen vuosisadan alussa ja hän teetätti
Apolloniuksen elämäkerran aikansa filosofilla
Philostratoksella. Tämä kirja on ainoa opet-
tajan kuvaus, joka on säilynyt aikojen tuholta.
Rakastaen se kunnioittaa hänen sijaansa
historiassa ja kuvaa sitä kunnianosoitusta,
jota hän sai osakseen kiertämissään maissa.
Kuitenkin neljännelle vuosisadalle tultaessa
katsomus Apolloniuksesta ihmeidentekijänä
joutui katkeran kiistan kohteeksi. Kristinusko
oli muodostunut vakiintuneeksi uskonnoksi
ja kirkonisät olivat alkaneet puhua Jeesuk-
sesta ”Ainoana Jumalan Poikana”. Heidän
filosofiaansa ei mahtunut reinkarnaatio tahi
Apolloniuksen ihmeet ja tuon jälkeen teologit
asettivat Apolloniuksen Jeesuksen vastusta-
jaksi. He puhuivat hänestä huijarina, mustana
maagikkona ja antikristuksena, aivan kuin
kaksi pyhää miestä ei voisi kulkea Maan
kamaralla samana aikakautena.
Myöhempinä aikoina kiista jatkuu ja useim-
mat nykykääntäjät näkevät Philostratoksen
kyynisessä valossa, sisällyttäen tekstiin run-
saita merkintöjä, jotka asettavat naurunal-
aiseksi filosofin kuvaukset ihmeteoista. Apol-
lonius of Tyana G.R.S. Meadin kirjoittamana
(H. P. Blavatskyn henkilökohtainen sihteeri)
on ainoa nykyteos, joka näkee Tyanalaisen
kauttaaltaan positiivisessa valossa.

Perintö

Sekä Jeesuksen, että Apollonius Tyanalaisen
elämät todistavat molemmat jälleensyntymis-
en ja täydellistymisen ikuista lakia. Kun Jee-
sus kuoli, Hänen elämänsä antoi lupauksen
maailmalle. ” Totisesti, totisesti minä sanon
teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä
niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin,
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä menen
Isän tykö,” (Johannes 14:12)
Apollonius todisti tuon lupauksen mahdollis-
uudet, sillä omana elinaikanaan hän saavutti
täydellistymisen Viisauden Mestarina. Hän
oli elänyt elämänsä irtisanoutuen maallisesta
omaisuudesta ja huolimatta tunnettuudestaan
hän ei perustanut mitään organisaatiota.
Riippumatta suuresta oppilasmäärästään hän
ei kouluttanut ketään viemään sanaansa
eteenpäin ja hänen testamenttinsa ihmiskun-
nalle oli hänen elämänsä filosofian periaatteet.
Vaikkakin niistä jäi niin pieni näkyvä jälki,
nämä saman suuren Sielun kaksi elämää
antoivat kaavan veljilleen. Maailman pimey-
dessä ne olivat majakka, joka löysi ihmisten
sydämet ja tajunnan hennolla kosketuksella,
joka paransi sielun. Heitä kutsui ääni, joka
tänäkin päivänä ohjaa ihmisiä ikiaikaisella
vihkimysten polulla. Elämiensä avulla he
osoittivat tien Jumalan luo, tien, joka on
lupaus, toivo ja kaikkien Maan päällä kulke-
vien jumalainen perintöosa.
Lähteet: Mead, G.R.S: Apollonius of Tyana;
Berwick, Edward: The Life of Apollonius of
Tyana; Priaulx, Osmond De Beauvoir: The
Indian Travels of Apollonius of Tyana.
Bette Stockbauer on freelance-kirjailija, jonka
filosofinen tausta on esoteerinen kristinusko, kuten
se ilmenee Helena  Blavatskyn, Alice Baileyn ja
Benjamin Cremen kirjoituksissa.

© Share International

Uuden ajan rukous

Minä olen universumin luoja.
Minä olen universumin isä ja äiti.
Kaikki tuli minusta.
Kaikki tulee palaamaan minuun.
Mieli, henki ja keho ovat temppelini,
Itsen kokea niissä
Minun jumalainen olemus ja
ilmeneminen.

Maitreya, Maailmanopettaja sanoo: “Käytä tätä
rukousta päivittäin, niin tulet kokemaan Itsen.”

Säde on Mestari DK:n (Djwhal Khul) mukaan "vain nimitys
tietylle voimalle tai energiatyypille, painon ollessa sillä
laadulla, jota tämä voima edustaa." Täten säteet luonnehtivat
kaikkea luotua, mukaan lukien ihmisen rakennetta. Sielua,
persoonallisuutta, mentaalikehoa, tunnekehoa, fyysistä kehoa
kaikkia värittää jokin seitsemästä säteestä. Säteiden tutkimisen
ja ymmärtämisen helpottamiseksi Benjamin Cremen Mestari
on vuosien kuluessa ystävällisesti antanut pyydettyä tietoa
tunnettujen yksilöiden säderakenteesta (ja vihkimysasteesta),
mutta yksityisyyden vuoksi ei koskaan elävistä henkilöistä.
Lukujen merkitykset annetussa järjestyksessä ovat: (S) Sielun
säde; (P) persoonallisuuden pää- ja (ali)säde; (M)
mentaalikeho, pää- ja (ali)säde; (A) astraali/tunnekeho, pää-
 ja (ali)säde; (F) fyysinen keho, pääsäde- ja (ali)säde.
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Mestarin artikkeli

Korruption päättyminen
- Mestarin artikkeli huhtikuu 2005
Enemmän ja enemmän kansat alkavat tunnistaa,
suhtautua vakavasti ja hoitaa ikiaikaista ongelmaa,
nimittäin korruptiota. Joissain maailman osissa korruptio
on ollut vuosisatojen ajan elämäntapa. Tämä on
hyödyntänyt harvoja, tietenkin, monien kustannuksella.
Lukemattomien aikojen ajan korruptoituneet johtajat ja
voimapoliitikot ovat kasvaneet rikkaiksi kansalaisiinsa
ja alamaisiinsa kohdistuneista veroista. Nykyisinä aikoina
Lännen suuryritykset ovat tulleet tunnetuksi tilikirjojen
laaja-alaisesta ”järjestelystä”, kun taas Idässä oletetaan,
että jokaiseen liiketoimeen tarvitaan jonkun sormien
”rasvaamista”.
Korruptio on kotiutunut ja se ulottuu joissain
yhteiskunnissa aina presidentistä tai pääministeristä
poliisiin ja urheiluun. Vaalien korruptoituminen nostaa
päätänsä, kuten viimeaikaisista vaaleista olemme voineet
todeta, jopa maissa, jotka sanovat olevansa omistautuneet
vapaudelle ja demokratialle. Tällaiset korruptoituneet
hallinnot epäonnistuvat ja pettävät kansat ja siten
menettävät oikeutensa hallita.
Luottamus
Onko tällaisen korruption lomassa mahdollista luoda
luottamusta, jota ilman ihmisten tulevaisuus on todella
valju? Ilman luottamusta oikeudenmukaisempi resurssien
jakaminen olisi surkeasti epäonnistuva toive. Ilman
luottamusta planetaarisen kotimme ylläpitämiseksi
tarvittavia päätöksiä ei koskaan tehtäisi. Ilman siunattua
ja hyvää tekevää luottamusta ihmiskunta antaisi
luovutusvoiton Maa-planeetan kaitsijana ja lukitsisi
itsensä vuosituhansiksi pois kehityksen polulta.
Näin tulisi olemaan, ja täten tulee ihmisten taistella
tosissaan ja viipymättä korruption kaikkia elämänalueita
ja koko planeetan jokaista sopukkaa syövyttävää
vaikutusta vastaan.
Eroosio
Auttaakseen ihmisiä tekemään sen, voitte olla varmoja,
että Maitreya tulee parhaansa mukaan osoittamaan
ihmisille korruption eroosiota aiheuttavan vaikutuksen
kaikissa sen monista ilmenemismuodoista. Hän tulee

osoittamaan, että jos ihmiset haluavat niiksi Jumaliksi,
joita he todellisuudessa ovat, heidän tulee luopua
ainaisista petollisuuden ja pakoilun tavoistaan. Ihmisten
tulee työskennellä yhdessä ja luottamuksessa voidakseen
voittaa vakavat ympäristöongelmat, Hän tulee
selittämään. Ilman luottamusta, Hän tulee korostamaan,
vain vähän on tehtävissä. Niin syvällä upoksissa
korruptiossa ovat kansojen johtajatkin, että he eivät luota
kehenkään.
Maitreya tulee osoittamaan, että ihmisillä on vain yksi
tapa luoda tarvittava luottamus: jakamalla tasaisemmin
tämän rikkaan Maan tuotos kautta maailman ja siten
kertakaikkisesti lopettaa miljoonien nälänhätä sekä
köyhyys ja nälkäkuolemat yltäkylläisyyden keskellä.
Tulevatko maailman johtajat kuuntelemaan Maitreyan
sanoja? Enimmäkseen aluksi, ilmeisesti, eivät. Mutta
pian kansat kaikkialla tulevat kuulemaan ja näkemään
Maitreyan opastuksen viisauden. He tulevat sanoman
aamen Hänen viisaille sanoilleen ja tulevat tukemaan
hänen tarkoitusperiään. Maapallon yleinen mielipide
tulee löytämään Opastajansa sekä äänensä ja tuon voiman
edessä korruptoituneiden poliitikkojen ja ahneiden
diktaattoreiden häiritsevät äänet tulevat vaimenemaan.
Niin tulee olemaan ja niin tulee alkamaan maailman
puhdistuminen ja muuntuminen.
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